Quarta-feira, 01 de dezembro de 2021 | Edição Nº 1.501| Caderno I 2

EXTRATO DE CONTRATO – NOVEMBRO - 2021

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do contrato de fornecimento de materiais;
Processo Administrativo nº 176/2021; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 032/2021 - Objeto: Fornecimento de
bandeiras oficiais do Brasil, Estado da Bahia e do Município de Simões Filho, para atender às necessidades
da Câmara Municipal de Simões Filho. Empresa contratada: BARRETO’S INDUSTRIA E COMÉRCIO DE
CONFECÇÕES EIRELI, CNPJ nº 03.890.627/0001-53; Valor global de R$ 1.405,00 (hum mil quatrocentos e
cinco reais). Contrato nº 033/2021; Data da assinatura: 26/11/2021; Vigência: 26/11/2021 a 31/12/2021.
Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001 – Câmara Municipal de Simões Filho; Atividade: 01.031.001.2.001 –
Gestão das Ações das Atividades da Câmara; Elemento de Despesa: 33.90.30.99 – Material de
Consumo/Outros. Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 01 de
dezembro de 2021.

HOMOLOGAÇÃO

A Câmara Municipal de Simões Filho homologa o resultado do Processo Administrativo nº 176/2021;
DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 032/2021 - Objeto: : Fornecimento de bandeiras oficiais do Brasil, Estado da
Bahia e do Município de Simões Filho; Empresa contratada: BARRETO’S INDUSTRIA E COMÉRCIO DE
CONFECÇÕES, CNPJ nº 03.890.627/0001-53; Valor global de R$ 1.405,00 (hum mil quatrocentos e cinco
reais). Contrato nº 033/2021. Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho,
01 de dezembro de 2021.